UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE
PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO E CULTURA

Endereço: Campus Universitário Br 364, Km 04 CEP: 69.915-900 - Telefone: (068) 3229-2649 ou (068) 3901-2514/2548

Rio Branco, Acre E-mail: dacic.proex@ufac.br

Edital n°04/2023

Edital Dacic Proex n. 04-2023 -  Seleção de Bolsistas para Atuar nos

Espaços gerenciados pela Dacic

A Pró-Reitoria de Extensão e Cultura Universitária torna público a

convocação do estudante do cadastro de reserva, referente ao resultado final do

Edital n.04 – 2023 - Seleção de Bolsistas para Atuar no Espaços da Dacic,

conforme cronograma definido no edital.

O candidato convocado, no campus Rio Branco, deverá comparecer na

Diretoria de Arte, Cultura e Integração Comunitária (Dacic), a partir das 8h dos dias

12 e 13 de julho de 2023.

Turno  vespertino

6.       Kethelly Yasmin Silva Teixeira Direito       Tarde          9,32

Rio Branco, Acre, 12 de julho de 2023.

Prof. Dr. Carlos Paula de Moraes

Pró-Reitor de Extensão e Cultura

Portaria n.º 36/2021

mailto:dacic.proex@ufac.br

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE
PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO E CULTURA

Endereço: Campus Universitário Br 364, Km 04 CEP: 69.915-900 - Telefone: (068) 3229-2649 ou (068) 3901-2514/2548

Rio Branco, Acre E-mail: dacic.proex@ufac.br

mailto:dacic.proex@ufac.br